
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-Feira, 24 de Fevereiro de 2022 - Ano XCV - Nº23                     www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022 
A Prefeitura Municipal de Itabaiana– PB, por intermédio do seu 
Pregoeiro, torna público, que fará realizar as 11h00m (horário 
local) do dia 11/03/2022, licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br. OBJETIVO: Contratação 
de empresa para aquisição de 01 (um) veículo para Transporte 
Sanitário (com acessibilidade – 1 cadeirante), veículo tipo Van, 
em atendimento a Proposta de Aquisição Nº 
07615.929000/1210-03. O processo licitatório será regido pelas 
Leis Federais Nº 10.520/02; Nº 8.666/93; Lei complementar Nº 
123/06; Decreto Federal Nº 10.024/19, Decreto Municipal Nº 
001/2022 e demais legislações vigentes. Data para de início de 
cadastro de propostas: 24/02/2022 às 09:00 horas; Data final 
para cadastro de propostas: 11/03/2022 às 11:00 horas; Inicio da 
sessão pública de lances: 11/03/2022 às 11:30 horas (horário de 
Brasília). Edital disponível em: www.itabaiana.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br, pelo 
E-mail: licitacaoitabaiana@hotmail.com ou na Sede da Prefeitura 
Municipal – Setor de Licitação. Publique-se:  

Itabaiana 22 de fevereiro de 2022. 
Rodrigo Martins Camboim da Câmara 

Pregoeiro 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.itabaiana.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaoitabaiana@hotmail.com

